

اخبار کوتاه

جشنواره تئاتر کودک و نوجوان فرصتی برای معرفی ظرفیت های فرهنگی و هنری



معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان ضمن بازدید از ستاد بزرگاری جشنواره تئاتر کودک و نوجوان با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و همکاران ایشان دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری همدان، معاون استاندار همدان اظهار داشت: این جشنواره فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان همدان است و در تقویت فضای نشاط اجتماعی و فرهنگی در استان موثر خواهد بود. حمزه امربی بر گزار ی جشنواره تئاتر کودک و نوجوان همدان را کاری فاخر دانست و با بیان اینکه در یک سال گذشته موضوع نشاط اجتماعی در استان مورد توجه قرار گرفته است، بیان کرد: برگزاری برنامه‌های فرهنگی مانند جشنواره تئاتر فرصتی برای ایجاد نشاط اجتماعی و فرهنگی است و بناست هر ماه یک رویداد فرهنگی و اجتماعی در استان برگزار شود در آبان ماه مسابقات قرآنی برگزار شد و این ماه جشنواره کودک و نوجوان برگزار می‌شود و تا پایان سال هر ماه یک برنامه فرهنگی و اجتماعی خواهیم داشت،وی برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری رافرصتی برای ایجاد و تقویت فضای همدلی، انسجام و همگرایی در کشور دانست و افزود:در جشنواره نمایندگان فرهنگی و اجتماعی دیگر استان‌ها به همدان سفر می‌کنند و این فرصت مناسبی برای همدلی و هم افزایی بین استان‌های کشور است،امرابی با تاکید بر اینکه لازم است زمینه حضور همدندان استان در رویدادهای فرهنگی و هنری بیشتر فراهم شود از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، شهرداری، فرماناری و صدا و سیما برای برگزاری جشنواره قدردانی کردند.

خرم‌آباد در مسیر تحول؛ مخابرات از همراهی مردم قدردان است

تجارت- علی پناهی، مسئول روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان، با اشاره به اجرای پروژه ملی توسعه فیبر نوری در سطح شهر خرم‌آباد اظهار کرد: «به‌منظور توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، افزایش پایداری شبکه و ارتقای کیفیت خدمات تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت، عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری در نقاط مختلف شهر خرم‌آباد با جدیت در حال انجام است.» به گزارش روابط عمومی، وی با قدردانی از صبر و همکاری شهروندان خرم‌آباد افزود: «در جریان اجرای این پروژه، انجام حفاری‌ها ممکن است موجب ایجاد برخی محدودیت‌ها در عبور و مرور شود. از این‌باین صمیمانه از مردم شریف خرم‌آباد عذرخواهی می‌کنیم.»مسئول روابط عمومی مخابرات لرستان تأکید کرد: «اطمینان می‌دهیم،پس از پایان عملیات اجرایی، همکاران ما در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به بازسازی و ترمیم مسیرها اقدام خواهند کرد تا محیط به وضعیت اولیه بازگردد.»علی پناهی در ادامه از شهروندان درخواست کرد: «شواهدنمید چپت نصب و راه‌اندازی نهایی خدمات، در زمان مراجعه کارشناسان فنی مخابرات به درب منازل، همکاری لازم را به عمل آورید تا روند ارائه خدمات جدید بدون اختلال انجام شود.»

اجرای قرارداد متمرکز نگهداری شبکه تلفن ثابت

شامی – تجارت: جلسه بررسی روند اجرای قرارداد متمرکز نگهداری شبکه تلفن ثابت با حضور معاون منطقه، مدیران و جمعی از رؤسای ادارات ستادی و شهرستان ها برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه زنجان، در این نشست، آخرین وضعیت عملکرد تیم‌های اجرایی، نحوه پیشبرد برنامه‌های نگهداری، کیفیت خدمات ارائه‌شده و چالش‌های موجود در بخش شبکه تلفن ثابت مورد ارزیابی قرار گرفت. در این نشست، بهبود سرعت رسیدگی به خرابی‌ها، ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به مشترکان بررسی و راهکارهای لازم صورت گرفت. علی احمدی معاون منطقه با تأکید بر اهمیت پایداری شبکه تلفن ثابت در استان، خواستار اجرای دقیق تعهدات، افزایش نظارت میدانی و استفاده از نیروهای متخصص در راستای حفظ کیفیت خدمات شد. معاون مخابرات منطقه با تأکید بر اهمیت توسعه خدمات مبتنی بر فیبر نوری و نگهداری این حوزه در استان، بر ضرورت بهبود فرآیندهای بازاریابی، تسریع در اتصال مشترکین و ارائه خدمات با کیفیت و پشتیبانی مناسب تأکید نمود. همچنین آخرین وضعیت جذب مشترکین، روند ثبت نام، دایری و چالش‌های موجود در اجرای پروژه FTTH مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

پرداخت ۱۰ میلیارد ریال کمک مسکن بلاعوض به مددجویان قشم

رییس اداره بهزیستی شهرستان قشم از پرداخت ۱۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض برای تأمین مسکن مددجویان تحت پوشش این اداره در بزرگ‌ترین جزیره ایران خبر داد. سیروس شمس الهی اظهار کرد: این مبلغ به‌صورت کمک بلاعوض برای تأمین مسکن مددجویان و افراد دارای معلولیت این جزیره از ابتدای سال جاری تاکنون هزینه شده است. وی سرانه پرداختی به افراد ملول ساکن در مناطق شهری این جزیره را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و ساکن در مناطق روستایی آن را ۲ میلیارد ریال عنوان کرد.

افتخار آفرینی تولیدکنندگان یزدی



چهار شرکت یزدی موفق به دریافت تقدیرنامه اشترا به کیفیت و گواهی اهتمام شدند. یزد- کاظم صادقیپور-نام استان یزدتولیدکنندگان دیاردارالعابدردرآیین اختتامیه نوزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران درتهران یار دیگرگننین اندازشدنجایی کهچندین واحدصنعتی شاخص از این استان توانستند به‌واسطه عملکرد کیفی و پایبندی به استانداردهای نوین، افتخاری ملی برای یزد رقم بزنند.آیین اختتامیه نوزدهمین دوره جایزه ملی کیفیت ایران، بر گرفته از مدل EFQM۲۰۲۵ و با شعار «کیفیت؛ متفاوت فکر کنید»، در سالن همایش‌های بین‌المللی هتل ارم تهران برگزار شد.در این مراسم از واحدها و شرکت‌هایی که در ارزیابی‌های این دوره موفق به کسب امتیاز لازم شده بودند با اهدای تندیس برنزین، تقدیرنامه اشترا به کیفیت و گواهی اهتمام به کیفیت تجلیل شد.زهرچا جعفری نودشن، مدیرکل استاندارد استان یزد که در این مراسم حضور داشت، اسامی برگزیدگان یزد را به شرح زیر اعلام کرد.شرکت سیم و کابل یزد؛ در دریافت تقدیرنامه اشترا به کیفیت دواستاره شرکت کاشی امین یزد، تولیدکننده کاشی سرامیکی؛ دریافت تقدیرنامه اشترا به کیفیت دواستاره شرکت پرشین پوشش یلیمر، تولیدکننده پوشش‌های یلیمری در دریافت تقدیرنامه اشترا به کیفیت دواستاره شرکت بنیاد بتن جنوب شرق، تولیدکننده مصالح ساختمانی؛ دریافت تقدیرنامه اشترا به کیفیت تک‌ستاره وی افزود: شرکت شیشه شناور اردکان، تولیدکننده شیشه فلوت نیز موفق به دریافت گواهی نامه اهتمام به کیفیت شد.

شهردار منطقه هشت مشهد گفت: پروژه پارک بوستان جهانشهر و پروژه اتصال میدان انقلاب به بلوار نماز به عنوان مهمترین پروژه های عمرانی این منطقه هستند. شبنم مقدم ، روزنامه تجارت – کاظم یزدان مهر، « شهردار منطقه هشت مشهددر نشست صمیمی با خبرنگاران از بهره برداری دو کلان پروژه در این منطقه خبر داد و اظهار کرد: بوستان جهان شهر با مساحت ۳۸۷ هکتار که ۳۱۵ هکتار آن برای خدمات شهری اختصاص یافته و احداث یک پارک ۲۵ هکتاری جدید در حال تکمیل است، وی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از کلان پروژه های این منطقه، اتصال میدان انقلاب به بلوار نماز است که با تکمیل این محور و ادامه مسیر از سمت شهید سلیمانی، شاهد روان سازی جدی ترافیک و رونق محدوده های مسکونی و تجاری می شود. یزدان مهر با بیان اینکه این منطقه شهری دارای پهنه وسیعی است که شامل بیمارستان ها، مراکز آموزشی و دفاتر حکومتی می شود، گفت: هدف ما این است که منطقه هشت در شان زائران و شهروندان اداره شود.وی با اشاره به خانه های تاریخی این منطقه افزود: تمام مشهد قدیم در منطقه هشت شهرداری مشهد قرار دارد و در اقدام مرتی شهری، هیچ بنای تاریخی تخریب نشده است. شهردار منطقه هشت اظهار کرد: بوستان بزرگ جهان شهر بزرگترین گشایش عمرانی و زیست محیطی مرکز مشهد محسوب می شود. یزدان مهر با اشاره به تمهیدات سیلاب در این منطقه وسیع گفت: عملیات گسترده سیل بندو سد در منطقه بلوار نماز شهر مشهد انجام شده است تا از بروز حوادث تلخ جلوگیری کند. محمد رضا خسروی، مدیر اجرایی پروژه بوستان بزرگ جهان شهر اظهار کرد: این محدوده فقط یک

بوستان نیست؛ یک زیست بوم شهری است که شامل لکه های فرهنگی، خدماتی، درمانی، تجاری و سکونتی در کنار پهنه های گسترده فضای سبز است. هدف ما ایجاد یک مرکز تنفس جدید برای مشهد است. وی درباره شبکه معابر فرعی بوستان جهانشهر گفت: اتصال دهنده بین بلوارهای شهید جودی ثانی و شهید بختیار بابایر تکمیل و بهره برداری شده است. لاین اول اتصال شهید



بهشتی افتتاح شده و با تکمیل لاین دوم، بار ترافیکی تقاطع های مرکزی شهر به میزان قابل توجهی کاهش پیدا می کند.وی با اشاره به هدف اصلی پروژه افزود: پروژه بوستان جهان شهری یکی از استثنای ترین فرصت های شهر سازی مشهد در چند دهه اخیر است. این کار توسعه عمرانی، تحول زیست محیطی و فرهنگی برای مرکز شهر است و امیدواریم مردم به زودی از نتیجه این

عزت کنونی کشور ریشه در خون شهدا دارد



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان ، محمود کشاورز مدیر عامل شرکت گاز ایلام گفت: اقتدار و عزت کنونی جمهوری اسلامی ایران ریشه در خون پاک شهدا و پایداری خانواده های آنان دارد.محمود کشاورز مدیرعامل شرکت گاز ایلام در آیین تجلیل از همسران شهدای ایلام در سالروز وفات حضرت المالبین(س) اظهار داشت: افزود: امنیت و آرامش نظام مقدس جمهوری اسلامی مرهون رشادت شهیدان و استقامت خانواده هایی است که با وجود همه سختی ها، پرچم رسالت شهدا را ابرافراشته نگه داشته اند.محمود کشاورز مدیر عامل شرکت گاز ایلام افزود: اقتدار و عزت کنونی جمهوری اسلامی ایران ریشه در خون پاک شهدا و پایداری خانواده های آنان دارد.در ادامه، یکی از کارکنان حوزه منابع انسانی شرکت ملی گاز با اشاره به نامگذاری این روز به نام مادران و همسران شهدا، گفت: این عزیزان با ایمان و صبر خود، پرچم پایداری و عشق به وطن و انقلاب اسلامی را بر دوش تاریخ نهاده و حضرت المالبین(س) را به عنوان اسوه خود قرار داده اند. مصطفی رشیدپناه یکی از کارکنان حوزه منابع انسانی شرکت ملی گاز افزود: بر ما مسئولان نظام است که با حضور در کنار این خانواده ها، قدردان بخشی از ایثار و فداکاری بی کران آنان باشیم.

شهر دار منطقه هشت مشهد خبر داد:

بهره برداری از دو کلان پروژه منطقه هشت تا پایان سال

تلاش ها بهره مند شوند. محمود ترابی، رئیس محیطاز یست شهرداری منطقه ۸ مشهد، در ادامه بازدید از بوستان جهان شهر، با اشاره به اهمیت این منطقه گفت: منطقه ۸ با ۵۴۶ هکتار فضای سبز از بزرگ ترین پهنه های تنفسی در مرکز مشهد محسوب می شود و مدیریت این وسعت، نیازمند برنامه ریزی علمی، نگاه بلندمدت و مراقبت مستمر است. وی افزود: در سال های اخیر، تلاش کرده ایم نگاه به فضای سبز را از صرفاً کاشت و نگهداری، به سمت انتخاب گونه های کم آب و بومی در اولویت قرار بدهیم تا ضمن صرفه جویی در مصرف آب، مقاومت فضای سبز در برابر تغییرات اقلیمی افزایش پیدا کند. ترابی از بکارگیری سیستم های آبیاری هوشمند، قطره ای و کم فشار در بخش های جدید منطقه شیکه های آبیاری اصلاح می شود.وی با اشاره به اینکه بوستان جهان شهر یک زیست بوم حائز اهمیت است، خاطر نشان کرد: این بوستان یک ظرفیت جدی برای ایجاد تنوع زیستی، بهبود جریان هوای شهر، تقویت زیستگاه های کوچک شهری و ارتقای تاب آوری محیطی است. وی از بوستان جهان شهر به عنوان یک محیط آموزشی و الگوی فضای سبز پایدار شهر مشهد خبر داد و گفت: تلاش شده در طراحی های جدید، علاوه بر فضای سبز، زیست بوم های کوچک مانند باغچه های پرندگان، محدوده های پوشش دار برای گونه های گیاهی خاص و نقاط تثبیت خاک ایجاد شود. ترابی اظهار کرد: حفاظت از سرمایه های سبز و ایجاد محیطی سالم برای نسل امروز و آینده اولویت اصلی شهری است و این منطقه با برنامه ریزی دقیق، حرکت به سمت فضای سبز پایدار و مدیریت علمی منابع آب را با جدیت دنبال می کند.

هفته پژوهش در البرز به ایستگاه آخر رسید



می گیرد و ارتقای مدیریتی، کیفیت تصمیم سازی ها و آینده نگری بدون علم امکان پذیر نیست. ماگر به دنبال حکمرانی هوشمند در البرز هستیم، کلید آن پژوهش است. وی با اشاره به اینکه مدیران اجرایی استان خواست هر پروژه، طرح یا تصمیم اثر گذار را با پیوست پژوهشی اجرا کنند، گفت: نباید هیچ تصمیمی که بر زندگی مردم تأثیر می گذار، بدون پشتوانه پژوهش اتخاذ شود. امروز کیفیت اداره استان به اندازه کیفیت پژوهش هایی است که برای آن تولید می کنیم. دبیر ستاد هفته پژوهش و فناوری استان البرز در توضیح برنامه های اجرا شده طی این هفته گفت: اسنال تلاش شد هفته پژوهش از حالت نمادین فاصله بگیرد و به یک جریان پیوسته گفت وگو ی علمی تبدیل شود. بر همین اساس، بیش از ۳۳۷ نشست و میزگرد تخصصی در حوزه های انرژی، محیط زیست، اقتصاد دیجیتال، کشاورزی نوین، شهر هوشمند، علوم انسانی، هوش مصنوعی، سلامت و ده ها موضوع دیگر برگزار شد.

مراسم اختتامیه هفته پژوهش و فناوری استان البرز با حضور جمعی از مدیران ارشد ملی و استانی، استادان، پژوهشگران، فناوران و فعالان حوزه صنعت و اصحاب رسانه در سالن همایش های شهید سلیمانی دانشگاه آزاد اسلامی کرج برگزار شد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز در این مراسم با اشاره به اهمیت این رویداد، پژوهش را زیرساخت هر نوع تصمیم گیری پیشرو دانست و گفت: هفته پژوهش یادآور این حقیقت است که پژوهش یک فعالیت ترئینی با صرفاً دانشگاهی نیست؛ بلکه سنگ بنای حکمرانی مطلوب، توسعه صنعتی، ارتقای کیفیت زندگی، بهبود محیط زیست و حتی سلامت اجتماعی است. البرز در جایگاهی قرار دارد که بدون پژوهش های راهبردی نمی تواند گام های بزرگ علمی و اقتصادی بردارد. حسین کلانتری خلیل آباد با تأکید بر اینکه این استان یکی از ظرفیت محورترین مناطق کشور در حوزه دانشگاهی و صنعتی است، افزود: وجود صدها شرکت دانش بنیان، صنایع مادر، مراکز تحقیقاتی ملی و دانشگاه های بزرگ، البرز را به آزمایشگاهی طبیعی برای پژوهش های کاربردی تبدیل کرده است. اگر پژوهش مسئله محور در ریل توسعه استان قرار نگیرد، فرصت هایی را از دست خواهیم داد که شاید به سادگی قابل بازگشت نباشند. کلانتری تأکید کرد: جامعه ای که علم و پژوهش را راج نهد، در مسیر تعالی قرار

توسعه صادرات، سرلوحه ی اصلی واحد صادرات فولاد خوزستان

برای صادرات محصولات به برخی بازارهای جهانی، خاطر نشان کرد که اقدامات لازم را در این خصوص در دستور کار این واحد قرار داد. مدیر صادرات شرکت فولاد خوزستان در پایان با قایل تقدیر بر شمرن تلاش کارکنان واحد صادرات، از حمایت های بی دریغ مدیرعامل و سایر ارکان شرکت خصوصاً همکاران بخش های تولیدی برای تولید محصولات با کیفیت در شرایط پیچیده تولید و ناآرزی های مختلف تشکر نمود

اجرای برنامه های هدفمند منطقه دو عملیات انتقال گاز در کاهش آلایندگی زیست محیطی

با امحاء اصولی بیش از ۵۲ تن پسماند حاصل از رسوبات پیرگنی توسط شرکت ذی صلاح سازمان حفاظت محیط زیست گامی بزرگ جهت جلوگیری از آلودگی محیط زیست برداشته شد.وی تصریح کرد: این منطقه در راستایی کمک به کاهش بحران آب کشور و همچنین رعایت الزامات محیط زیستی اقدام به تعریف پروژه جدی طراحی و نصب پکیج های تصفیه پساب جهت ایستگاه ها و مراکز بهره برداری کرده است، این مهم با هدف جلوگیری از آلودگی منابع آب و خاک، رعایت استانداردها، کاهش مصرف آب و استفاده از خروجی پساب جهت حفظ فضای سبز انجام شده است. اسدالله مهری در پایان گفت: با راه اندزی و بهره برداری از پکیج های جدید تعداد پکیج تصفیه پساب در سال آینده در این منطقه به ۱۶ دستگاه می رسد که

توسط آزمایشگاه معتمد در این منطقه انجام می شود که نقش قابل توجهی در دستیابی به استانداردهای زیست محیطی داشته است. مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز در ادامه به اقدامات انجام شده در مسیر خطوط لوله اشاره کرد و گفت: با اجرای برنامه کنترل نشست، بازنگری شیرالات بین راهی، اصلاحات خط و انجام تعمیرات پیشگیرانه، شاهد کاهش چشمگیر انتشار گاز در طول مسیر هستیم. اسدالله مهری اظهار داشت: رویکرد منطقه ۲ عملیات، به سمت بهره برداری پاک، کم مصرف و استاندارد است تلاش می کنیم سهم قابل توجهی در کاهش آلاینده ی و پایداری شبکه گاز کشور داشته باشیم. همچنین در سال جاری این منطقه



برنامه جامع عایق کاری حرارتی پیش گرم کن ها، بهینه سازی عملکرد توربین ها، تنظیم دقیق نسبت هوا به سوخت و پایش مستمر دما و فشار خروجی بوده که باعث کاهش قابل توجهی مصرف سوخت و کاهش تولید آلاینده شده است. اسدالله مهری با اشاره به پایش دورهای گازهای آلاینده خروجی از گازاست توربین ها توسط آزمایشگاه معتمد سازمان حفاظت محیطاز یست و اجرای اقدامات اصلاحی متناسب با نتایج این پایش ها، این روند را عامل مهمی در کاهش انتشار آلاینده ها دانست. وی افزود: پایش گازهای آلاینده و سایر ارزیابی های محیط زیستی، از جمله آنالیز آلاینده های پساب و اندازه گیری صوت محیطی،